CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    GGaabbiinneettee  DDeeppuuttaaddoo  DDiillcceeuu  SSppeerraaffiiccoo

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gab. 746 - Brasília/DF - CEP  70160-900

Tel.: 061 3215-5746 - Fax: 061 3215-2746

E-mail – dep.dilceusperafico@camara.gov.br

COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE

LEI Nº 6299 DE 2002 – REGULA DEFENSIVOS FITOSSANITÁRIOS

REQUERIMENTO Nº......., DE 2016

(Do Senhor Dilceu Sperafico)

Requer a realização de Seminário na

cidade de Toledo/PR, para debater os

PLs nº 6299 de 2002 e o Projeto de Lei nº

3200 de 2015.

Senhor Presidente, requeiro a Vossa Excelência, nos termos

regimentais e ouvido o Plenário, a realização de seminário regional na cidade de

Toledo/PR, para debater os PLs nos 6299 de 2002 e o Projeto de Lei nº 3200, de

2015.

Requeiro, ainda, que sejam convidados para esse seminário

representantes da Associação dos Engenheiros Agrônomos de Toledo/PR:

1- Ricardo Wizel – Engenheiro Agrônomo.

2- Ricardo Antônio Palma - Engenheiro Agrônomo.

Sala da Comissão, em       de  julho de 2016.

DILCEU SPERAFICO

Deputado Federal PP/PR